
Limietwedstrijd 
TRB-RES 
Tilburg 28-9-2014 

Nummer: 1 - zondag 28 september 2014 om 13:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:15u 

1. 200m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

2. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jordy Jongenelen (zc AquaDream, 199504995)  

2. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

3. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

4. Marco Chambon (Wzv, 200002827)  

5. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375)  

6. Jelmer North (V.Z.V. Njord, 200200617)  

7. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

3. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

2. Selene Wortel (Z & Pc Dio, 199700654)  

3. Cheyenne Visser (Wiekslag, 199802318)  

4. Brighid van Uffelen (Wiekslag, 199800310)  

DIS. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

4. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Kim Roestenberg (TRB/RES, 200402670)  

2. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

3. Bregje Vermeulen (TRB/RES, 200500650)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin van Gulik (TRB/RES, 199001061)  

2. Teun van Houtert (Dommelbaarzen, 199603065)  

3. Joost Mulder (zv De Vennen, 198602153)  

02:30.59
50m 00:30.04 30,04      

02:32.65
50m 00:38.40 38,40      

02:42.59
50m 00:34.51 34,51      

02:48.10
50m 00:37.16 37,16      

02:54.03

02:55.26
50m 00:39.45 39,45      

03:46.18
50m 00:54.76 54,76      

02:34.08
50m 00:32.26 32,26      

02:34.42
50m 00:33.70 33,70      

02:36.90
50m 00:33.84 33,84      

02:37.64
50m 00:33.56 33,56      

00:00.00
50m 00:37.26 37,26      

00:45.03

00:51.68

00:58.67

00:27.68

00:27.81

00:27.85



4. Rik Bakker (TRB/RES, 199104625)  

5. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

6. Bjorn Koevoet (V.Z.V. Njord, 199803709)  

7. Patrick de Jonge (ZPC Woerden, 198906635)  

8. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

9. Jeroen den Boer (TRB/RES, 196701475)  

10. Daan Koudijs (TRB/RES, 199204721)  

11. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

12. Fabian Velasquez Garcia (TRB/RES, 200103917)  

13. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

14. Abel Jansen (TRB/RES, 200101921)  

15. Thomas van Boxtel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

16. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

17. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

18. Stef van Stipdonk (BZV 's-Hertogenbosch, 200004549)  

19. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

20. Wim Gabriels (TRB/RES, 200103573)  

6. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jolanda Post (Z & Pc Dio, 199004848)  

2. Shirley Voets (TRB/RES, 199504862)  

3. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

4. Ingrid Bakker (TRB/RES, 199302872)  

5. Sanne van Gelder (Z & Pc Dio, 199803390)  

6. Daphne Pols (Wzv, 199904116)  

7. Nicky van Gulik (TRB/RES, 198801538)  

8. Veerle den Boer (TRB/RES, 199902518)  

10. Kim Jansen van Galen (V.Z.V. Njord, 200201594)  

11. Wendy ten Wolde (Wiekslag, 200302658)  

12. Amber Simons (Z & Pc Dio, 200202718)  

13. Tamara Puik (V.Z.V. Njord, 200300208)  

14. Isis Knoop (Z & Pc Dio, 200202720)  

15. Nadine Kieboom (TRB/RES, 200105476)  

7. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jos de Graaf (Psv, 199106095)  

2. Ben Zentveld (Vzv, 199505835)  

3. Thijs van den End (ZPC Woerden, 199306803)  

00:29.95

00:29.95

00:30.80

00:30.89

00:31.00

00:31.00

00:31.16

00:31.20

00:31.57

00:33.36

00:33.67

00:33.87

00:35.34

00:35.74

00:36.36

00:43.07

00:44.78

00:29.80

00:29.92

00:32.25

00:33.66

00:35.42

00:35.60

00:36.56

00:36.74

00:37.25

00:39.54

00:41.92

00:44.71

00:46.02

00:50.36

00:59.49
50m 00:28.95 28,95      

01:04.67
50m 00:31.83 31,83      

01:08.10
50m 00:33.01 33,01      



4. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

8. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

2. Cheyenne Visser (Wiekslag, 199802318)  

3. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

4. Lilianne Sweere (zc AquaDream, 199704376)  

5. Rani Rademaker (V.Z.V. Njord, 200002458)  

6. Marijke Korting (V.Z.V. Njord, 200005296)  

7. Brigitte van Veghel (V.Z.V. Njord, 199902656)  

8. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

9. Janna van Assen (TRB/RES, 200204834)  

9. 50m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109)  

2. Jasmijn Knoop (Z & Pc Dio, 200401244)  

4. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

5. Thom Bergman (V.Z.V. Njord, 200501065)  

6. Eline North (V.Z.V. Njord, 200400878)  

7. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

8. Misha van de Wouw (TRB/RES, 200501875)  

9. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

DIS. Jaap Gabriels (TRB/RES, 200500961)  

10. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

2. Vincent Dermaux (zc AquaDream, 199600599)  

3. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

4. Martijn Bolkenbaas (TRB/RES, 199602651)  

5. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

6. Marco Chambon (Wzv, 200002827)  

7. Sander van Hoof (Z & Pc Dio, 200004587)  

8. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375)  

9. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

10. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

01:10.09
50m 00:34.15 34,15      

01:11.18
50m 00:35.28 35,28      

01:12.41
50m 00:35.39 35,39      

01:17.47
50m 00:37.36 37,36      

01:20.06
50m 00:38.83 38,83      

01:26.43
50m 00:42.37 42,37      

01:30.35
50m 00:44.32 44,32      

01:30.35
50m 00:45.09 45,09      

01:32.06
50m 00:43.25 43,25      

01:47.93
50m 00:50.87 50,87      

00:50.55

00:50.56

00:53.79

00:57.18

00:57.46

00:57.88

00:58.61

01:05.34

00:00.00

00:34.59

00:34.77

00:36.06

00:37.70

00:38.65

00:38.73

00:39.48

00:41.42

00:42.74

00:45.19



11. Thijn Bergman (V.Z.V. Njord, 200302713)  

11. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nadja Wortel (Z & Pc Dio, 199800798)  

2. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

3. Valerie Jongenelen (zc AquaDream, 199705304)  

4. Amy Kieboom (TRB/RES, 199502580)  

5. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

6. Tessa Jans (TRB/RES, 200103800)  

7. Lisan Tjioe (TRB/RES, 199800736)  

8. Wendy ten Wolde (Wiekslag, 200302658)  

9. Nadine Kieboom (TRB/RES, 200105476)  

10. Fanny Kieboom (TRB/RES, 200301278)  

11. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [SB9] 

12. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Bottelier (Vzv, 199702681)  

2. Lars de Vries (De Meeuwen Diemen, 199503431)  

3. Rik Hofland (Vzv, 199701737)  

4. Chester Hautvast (Vzv, 199204359)  

5. Teun van Houtert (Dommelbaarzen, 199603065)  

6. Jos de Graaf (Psv, 199106095)  

7. Thijs van den End (ZPC Woerden, 199306803)  

8. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

9. Jeroen van Erve (TRB/RES, 199005917)  

10. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

11. David Kroon (Wiekslag, 199505495) [S10] 

12. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

13. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

14. Patrick de Jonge (ZPC Woerden, 198906635)  

15. Ryan de Laat (Wiekslag, 200101553)  

16. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

00:53.23

00:35.85

00:35.85

00:38.19

00:38.31

00:39.45

00:40.60

00:41.41

00:42.53

00:47.61

00:48.20

00:50.09

00:54.78
50m 00:26.14 26,14      

00:55.04

00:55.53
50m 00:26.54 26,54      

00:56.01
50m 00:26.74 26,74      

00:56.36
50m 00:27.39 27,39      

00:57.74
50m 00:27.26 27,26      

01:02.48
50m 00:30.60 30,60      

01:03.28
50m 00:30.51 30,51      

01:03.76
50m 00:30.28 30,28      

01:04.00
50m 00:30.18 30,18      

01:04.23
50m 00:30.64 30,64      

01:04.38
50m 00:31.65 31,65      

01:04.71
50m 00:31.03 31,03      

01:06.78
50m 00:31.01 31,01      

01:07.17
50m 00:31.45 31,45      

01:10.34



17. Wim Gabriels (TRB/RES, 200103573)  

13. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Romy de Laat (Wiekslag, 199900902)  

2. Jolanda Post (Z & Pc Dio, 199004848)  

3. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

4. Sabine Lina (ZPC Woerden, 198902680)  

5. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

6. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

7. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

9. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

10. Kim Jansen van Galen (V.Z.V. Njord, 200201594)  

11. Jasmijn van Spaandonk (TRB/RES, 200202590)  

12. Brigitte van Veghel (V.Z.V. Njord, 199902656)  

13. Isis Knoop (Z & Pc Dio, 200202720)  

14. Tamara Puik (V.Z.V. Njord, 200300208)  

14. 50m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Jasmijn Knoop (Z & Pc Dio, 200401244)  

2. Kim Roestenberg (TRB/RES, 200402670)  

3. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

4. Thom Bergman (V.Z.V. Njord, 200501065)  

5. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

6. Bregje Vermeulen (TRB/RES, 200500650)  

8. Eline North (V.Z.V. Njord, 200400878)  

9. Misha van de Wouw (TRB/RES, 200501875)  

10. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

15. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

2. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

3. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

50m 00:33.44 33,44      

01:21.80
50m 00:39.78 39,78      

00:59.97
50m 00:28.63 28,63      

01:00.32
50m 00:29.32 29,32      

01:00.46
50m 00:29.74 29,74      

01:02.17
50m 00:29.74 29,74      

01:04.41
50m 00:30.59 30,59      

01:04.80
50m 00:31.00 31,00      

01:06.88
50m 00:32.22 32,22      

01:12.83
50m 00:34.21 34,21      

01:14.05
50m 00:35.23 35,23      

01:16.28
50m 00:36.62 36,62      

01:19.26
50m 00:37.42 37,42      

01:21.15
50m 00:38.95 38,95      

01:30.67
50m 00:43.15 43,15      

00:46.03

00:47.79

00:50.18

00:53.96

00:55.20

00:55.68

00:58.70

01:00.78

01:01.66

00:32.25

00:33.00

00:34.93



4. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

5. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

6. Bram Jonkers (TRB/RES, 200301879)  

DIS. Rik Bakker (TRB/RES, 199104625)  

16. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Shirley Voets (TRB/RES, 199504862)  

2. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

3. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

4. Wendy ten Wolde (Wiekslag, 200302658)  

5. Amber Simons (Z & Pc Dio, 200202718)  

6. Fanny Kieboom (TRB/RES, 200301278)  

17. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thomas Huisman (Vzv, 199801081)  

2. Fabian Velasquez Garcia (TRB/RES, 200103917)  

3. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

4. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

18. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Claudia den Ottelander (TRB/RES, 199500552)  

2. Brighid van Uffelen (Wiekslag, 199800310)  

3. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

4. Veerle den Boer (TRB/RES, 199902518)  

5. Tamara Puik (V.Z.V. Njord, 200300208)  

6. Janna van Assen (TRB/RES, 200204834)  

19. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109)  

2. Jasmijn Knoop (Z & Pc Dio, 200401244)  

3. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

5. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

6. Misha van de Wouw (TRB/RES, 200501875)  

7. Jaap Gabriels (TRB/RES, 200500961)  

8. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

00:36.13

00:41.78

00:44.28

00:00.00

00:32.20

00:33.96

00:36.77

00:41.75

00:41.75

00:46.06

01:11.02
50m 00:33.28 33,28      

01:18.57
50m 00:35.24 35,24      

01:21.05
50m 00:37.37 37,37      

01:52.39
50m 00:52.94 52,94      

01:20.06
50m 00:37.47 37,47      

01:20.37
50m 00:38.09 38,09      

01:31.31
50m 00:42.72 42,72      

01:32.43

01:49.95
50m 00:50.51 50,51      

02:00.84
50m 00:56.30 56,30      

00:36.55

00:39.01

00:41.17

00:47.08

00:48.10

00:54.29

00:58.43



20. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars de Vries (De Meeuwen Diemen, 199503431)  

2. Jos de Graaf (Psv, 199106095)  

3. Teun van Houtert (Dommelbaarzen, 199603065)  

4. Rik Hofland (Vzv, 199701737)  

5. Ben Zentveld (Vzv, 199505835)  

6. Bjorn Koevoet (V.Z.V. Njord, 199803709)  

7. Daan Koudijs (TRB/RES, 199204721)  

8. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

9. Jeroen den Boer (TRB/RES, 196701475)  

10. Patrick de Jonge (ZPC Woerden, 198906635)  

11. Martijn Bolkenbaas (TRB/RES, 199602651)  

12. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

13. David Kroon (Wiekslag, 199505495) [S10] 

14. Thomas van Boxtel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

15. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

16. Ryan de Laat (Wiekslag, 200101553)  

17. Abel Jansen (TRB/RES, 200101921)  

18. Sander van Hoof (Z & Pc Dio, 200004587)  

19. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375)  

20. Stef van Stipdonk (BZV 's-Hertogenbosch, 200004549)  

21. Milan de Roo (ZPC Woerden, 200102215)  

22. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

23. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

24. Thijn Bergman (V.Z.V. Njord, 200302713)  

21. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Shirley Voets (TRB/RES, 199504862)  

2. Sabine Lina (ZPC Woerden, 198902680)  

3. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

4. Paulien Koenen (V.Z.V. Njord, 199701856)  

5. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

6. Nadja Wortel (Z & Pc Dio, 199800798)  

7. Amy Kieboom (TRB/RES, 199502580)  

8. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

9. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

10. Sanne van Gelder (Z & Pc Dio, 199803390)  

11. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

12. Ingrid Bakker (TRB/RES, 199302872)  

00:25.18

00:25.18

00:25.77

00:25.77

00:26.28

00:27.54

00:27.76

00:28.37

00:28.48

00:28.48

00:28.85

00:28.95

00:29.22

00:29.27

00:29.51

00:29.84

00:30.15

00:31.17

00:31.43

00:31.72

00:32.25

00:32.87

00:37.25

00:42.28

00:27.46

00:28.60

00:29.11

00:29.28

00:29.45

00:29.67

00:29.67

00:29.93

00:29.93

00:30.20

00:30.64

00:31.46



13. Lisan Tjioe (TRB/RES, 199800736)  

15. Tessa Jans (TRB/RES, 200103800)  

16. Daphne Pols (Wzv, 199904116)  

17. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

18. Rani Rademaker (V.Z.V. Njord, 200002458)  

19. Wendy ten Wolde (Wiekslag, 200302658)  

20. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

21. Amber Simons (Z & Pc Dio, 200202718)  

22. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [S10] 

23. Marijke Korting (V.Z.V. Njord, 200005296)  

24. Fanny Kieboom (TRB/RES, 200301278)  

25. Nadine Kieboom (TRB/RES, 200105476)  

22. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Chester Hautvast (Vzv, 199204359)  

2. Joost Mulder (zv De Vennen, 198602153)  

3. Jordy Jongenelen (zc AquaDream, 199504995)  

4. Thijs van den End (ZPC Woerden, 199306803)  

5. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

6. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

23. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jolanda Post (Z & Pc Dio, 199004848)  

2. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

3. Romy de Laat (Wiekslag, 199900902)  

4. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

24. 100m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109)  

2. Kim Roestenberg (TRB/RES, 200402670)  

3. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

4. Eline North (V.Z.V. Njord, 200400878)  

5. Thom Bergman (V.Z.V. Njord, 200501065)  

25. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jos de Graaf (Psv, 199106095)  

00:31.63

00:32.02

00:32.51

00:32.92

00:33.30

00:34.48

00:36.92

00:37.77

00:38.05

00:38.31

00:38.43

00:43.05

01:00.56
50m 00:27.74 27,74      

01:03.68
50m 00:29.06 29,06      

01:06.62
50m 00:30.88 30,88      

01:09.43
50m 00:31.13 31,13      

01:10.13

01:19.50
50m 00:34.53 34,53      

01:09.59
50m 00:32.25 32,25      

01:10.84
50m 00:33.41 33,41      

01:11.70
50m 00:31.85 31,85      

01:15.79
50m 00:35.71 35,71      

01:37.05

01:39.85

01:48.77

01:59.40

02:05.41

01:04.86



2. Robin van Gulik (TRB/RES, 199001061)  

3. Vincent Dermaux (zc AquaDream, 199600599)  

4. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

5. Rik Bakker (TRB/RES, 199104625)  

6. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

7. Jeroen van Erve (TRB/RES, 199005917)  

8. Fabian Velasquez Garcia (TRB/RES, 200103917)  

9. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

10. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

11. Daan Koudijs (TRB/RES, 199204721)  

12. Abel Jansen (TRB/RES, 200101921)  

13. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185)  

14. Jelmer North (V.Z.V. Njord, 200200617)  

15. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

16. Wim Gabriels (TRB/RES, 200103573)  

17. Thijn Bergman (V.Z.V. Njord, 200302713)  

DIS. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

26. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Selene Wortel (Z & Pc Dio, 199700654)  

2. Claudia den Ottelander (TRB/RES, 199500552)  

3. Valerie Jongenelen (zc AquaDream, 199705304)  

4. Ilse van den Wijngaard (ZPC Woerden, 198904736)  

5. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

6. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

7. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

8. Tessa Jans (TRB/RES, 200103800)  

9. Amy Kieboom (TRB/RES, 199502580)  

10. Veerle den Boer (TRB/RES, 199902518)  

11. Lilianne Sweere (zc AquaDream, 199704376)  

12. Lisan Tjioe (TRB/RES, 199800736)  

13. Ingrid Bakker (TRB/RES, 199302872)  

14. Brigitte van Veghel (V.Z.V. Njord, 199902656)  

15. Jasmijn van Spaandonk (TRB/RES, 200202590)  

16. Valerie Bakker (V.Z.V. Njord, 200103672)  

27. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Thomas Huisman (Vzv, 199801081)  

2. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

01:06.07

01:06.40

01:08.36

01:10.51

01:12.09

01:13.75

01:13.94

01:14.26

01:15.16

01:16.50

01:18.93

01:25.44

01:26.99

01:26.99

01:34.73

01:44.57

00:00.00

01:09.74

01:13.40

01:13.61

01:14.34

01:16.38

01:17.15

01:19.92

01:20.07

01:20.68

01:23.05

01:23.35

01:25.36

01:25.95

01:28.06

01:28.74

01:35.18

02:37.87
50m 00:34.90 34,90 100m 01:15.46 40,56    

02:55.21
50m 00:38.52 38,52 100m 01:23.34 44,82    



3. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

4. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

5. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

28. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

2. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

29. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Bregje Vermeulen (TRB/RES, 200500650)  

30. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Bottelier (Vzv, 199702681)  

2. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

3. Vincent Dermaux (zc AquaDream, 199600599)  

4. Bjorn Koevoet (V.Z.V. Njord, 199803709)  

5. David Kroon (Wiekslag, 199505495) [S10] 

6. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

7. Bram Jonkers (TRB/RES, 200301879)  

31. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

2. Cheyenne Visser (Wiekslag, 199802318)  

3. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

4. Paulien Koenen (V.Z.V. Njord, 199701856)  

5. Kim Jansen van Galen (V.Z.V. Njord, 200201594)  

6. Janna van Assen (TRB/RES, 200204834)  

03:00.87
50m 00:38.84 38,84 100m 01:25.02 46,18    

03:19.35
50m 00:45.50 45,50 100m 01:28.91 43,41    

04:04.28
50m 00:56.91 56,91 100m 01:58.56 61,65    

03:12.93
50m 00:41.75 41,75 100m 01:30.97 49,22    

03:32.99
50m 00:47.73 47,73 100m 01:41.52 53,79    

01:50.81
50m 00:50.46 50,46      

01:57.29
50m 00:26.89 26,89 100m 00:56.65 29,76    

02:09.40
50m 00:29.42 29,42 100m 01:02.12 32,70    

02:10.40
50m 00:29.15 29,15 100m 01:01.81 32,66    

02:21.95
50m 00:32.55 32,55      

02:24.69
50m 00:33.43 33,43 100m 01:10.23 36,80    

02:53.31
50m 00:39.41 39,41 100m 01:25.60 46,19    

03:14.01
50m 00:44.29 44,29 100m 01:34.02 49,73    

02:13.72
50m 00:31.45 31,45 100m 01:05.62 34,17    

02:18.57
50m 00:31.38 31,38 100m 01:06.37 34,99    

02:21.99
50m 00:32.74 32,74 100m 01:07.87 35,13    

02:36.28
50m 00:33.70 33,70 100m 01:13.59 39,89    

02:48.45
50m 00:36.49 36,49 100m 01:19.29 42,80    

03:28.23
50m 00:47.98 47,98 100m 01:42.16 54,18    


